
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №7 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13058847 120714
5

Гончаров Владислав Олександрович 248649 B19 06.09.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076454 Освітні, 
педагогічні 
науки

162,600

2 12871121 120714
5

Жукова Олена Сергіївна 123241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041123 Освітні, 
педагогічні 
науки

160,800

3 13049864 120714
5

Ленський Михайло Михайлович 023010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001717 Освітні, 
педагогічні 
науки

158,600

1               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869799 119121
4

Багінська Вероніка Віталіївна 073138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000180 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

132,200

2 12954379 119121
4

Доценко Анастасія Вадимівна 073169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087806 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

137,600

2               /   36



3 12739395 119121
4

Музикова Катерина Русланівна 073141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010880 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

133,200

4 12794744 119121
4

Незаписанко Юлія Сергіївна 041244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083478 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

133,600

5 12862273 119121
4

Неклега Вікторія Василівна 058865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001328 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

130,200

6 12819905 119121
4

Пасічник Катерина Сергіївна 028479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008739 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

135,000

7 12805721 119121
4

Пастушенко Анна Миколаївна 073148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010900 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

8 12973327 119121
4

Рудь Олена Олександрівна 058816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001421 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

131,600

9 12869723 119121
4

Фрунзе Олена Юріївна 073150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011096 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

149,200

3               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12804013 122307
5

Баранчук Оксана Романівна 165231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012976 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

138,000

4               /   36



2 12802159 122307
5

Литвинюк Ольга Віталіївна 137153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007855 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,000

3 12763361 122307
5

Несміянова Вікторія Олегівна 137193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012328 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

130,600

4 12746913 122307
5

Олійник Вікторія Ігорівна 137190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015907 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

140,000

5 12849790 122307
5

Скотар Дар`я Олександрівна 137184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005454 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

134,600

5               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808120 122307
4

Григоренко Марія Андріївна 137172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007166 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

144,200

6               /   36



2 12806578 122307
4

Євстігнєєва Тетяна Сергіївна 137148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091270 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

135,200

3 12807428 122307
4

Шраменко Аліна Миколаївна 137151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019453 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

143,000

7               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868062 122307
3

Драчук Галина Василівна 099996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079582 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

137,200

8               /   36



2 12827190 122307
3

Кетрар Галина Олексіївна 137191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012636 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

134,400

3 12831303 122307
3

Корицька Тетяна Геннадіївна 142953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009188 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

144,200

4 12831492 122307
3

Палайчук Дар`я Олександрівна 142942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048929 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

147,600

5 12826977 122307
3

Соломаха Олександра Олександрівна 137162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011114 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

137,800

6 12832222 122307
3

Яковенко Наталія Михайлівна 142981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068582 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

135,000

9               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963345 123504
3

Галак Наталія Юріївна 025651 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

145,000

10               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12930663 123504
4

Кузьменко Артем Олегович 095390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053099 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

170,200

11               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963404 123504
2

Пашковський Вадим Геннадійович 088193 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

161,000

2 12963450 123504
2

Ялоза Олег Олександрович 088194 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

156,000

12               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968214 122380
8

Бердега Альбіна Максимівна 074937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034617 Середня освіта 
(Історія)

145,000

2 12846532 122380
8

Войтенко Віталій Олександрович 074936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013807 Середня освіта 
(Історія)

159,000

3 12814735 122380
8

Гришенков Віктор Олександрович 074938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013931 Середня освіта 
(Історія)

149,200

4 12761875 122380
8

Жуган Ольга Миколаївна 074929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015550 Середня освіта 
(Історія)

145,600

13               /   36



5 12951292 122380
8

Матвієнко Юлія Степанівна 144074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097249 Середня освіта 
(Історія)

138,200

6 12899213 122380
8

Панчук Дарія Петрівна 076540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043076 Середня освіта 
(Історія)

139,800

7 12894322 122380
8

Рассказов Сергій Сергійович 074927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016714 Середня освіта 
(Історія)

155,000

8 12846409 122380
8

Рижиков Владислав Володимирович 074943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017479 Середня освіта 
(Історія)

148,000

9 12943153 122380
8

Романова Анна Василівна 074940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017732 Середня освіта 
(Історія)

156,600

10 12745745 122380
8

Сивак-
Машевський

Сергій Валерійович 074923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018346 Середня освіта 
(Історія)

137,800

11 12861956 122380
8

Скаженюк Аліна Миколаївна 074930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

147,200

12 12740417 122380
8

Суржок Андрій Олександрович 074926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049734 Середня освіта 
(Історія)

146,800

13 12897019 122380
8

Усатюк Оксана Василівна 048298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049636 Середня освіта 
(Історія)

147,000

14 12823452 122380
8

Ханкішієв Богдан Євгенійович 074928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018468 Середня освіта 
(Історія)

158,000

15 12944139 122380
8

Чорнобай Микола Миколайович 076544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025890 Середня освіта 
(Історія)

150,200

16 12942612 122380
8

Чумаченко Вадим Сергійович 074946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018581 Середня освіта 
(Історія)

140,400

17 12916463 122380
8

Шацький Богдан Володимирович 074941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018983 Середня освіта 
(Історія)

139,600

14               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12756636 122451
7

Присяжний Андрій Петрович 168304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009804 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

154,400

15               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806923 123036
1

Жукова Зоряна Вікторівна 082130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076109 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

140,200

2 12807029 123036
1

Кулахсзян Єлісей 082126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042773 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

152,000

16               /   36



3 12806241 123036
1

Ломака Дмитро Анатолійович 086828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015666 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

143,000

4 12727746 123036
1

Мартинюк Владислав Володимирович 039414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019773 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

136,200

17               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890446 122534
7

Кравець Михайло Миколайович 082147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

135,000

18               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945369 122681
0

Бабієнко Андрій Васильович 47247678 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097870 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,800

2 12839515 122681
0

Болокан Богдан Олександрович 131777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039344 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,200

3 12836325 122681
0

Буренко Сергій Леонідович 131721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037748 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,000

19               /   36



4 12826600 122681
0

Гордієнко Анастасія Станіславівна 131753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029930 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

5 12817198 122681
0

Деревенько Дмитро Ігорович 131715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071332 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,600

6 12850867 122681
0

Івахненко Євгеній Романович 131758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038081 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,400

7 12895992 122681
0

Капінус Віталій Сергійович 131738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037846 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,200

8 12891645 122681
0

Касьяник Назар Олександрович 131729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037859 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,400

9 12874870 122681
0

Коляда Олександр Олександрович 131734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024442 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,600

10 12811960 122681
0

Коноваленко Іван Андрійович 131755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037643 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,600

11 12945380 122681
0

Кучерук Дмитро Андрійович 131745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038183 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

12 12852130 122681
0

Лисенко Вадим Віталійович 131781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037792 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,200

13 12904105 122681
0

Лісовий Василь Васильович 131720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023831 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

14 12802065 122681
0

Лісовий Ян Геннадійович 131722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043284 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,400

15 12868422 122681
0

Макушев Олександр Миколайович 131765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024040 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,200

20               /   36



16 12854971 122681
0

Маслєй Богдан Віталійович 131740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037698 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

17 12884967 122681
0

Матвійчук Ілля Миколайович 131736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038224 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

18 12857415 122681
0

Матіяш Владислав Вікторович 093108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028507 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,200

19 12865723 122681
0

Мишак Віталій Сергійович 131718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030081 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,400

20 12852826 122681
0

Пащенко Владислав Олександрович 131779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037978 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,200

21 12833811 122681
0

Подуст Денис Володимирович 131780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028591 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

22 12852163 122681
0

Попов Єгор Русланович 061057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066004 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,600

23 12854741 122681
0

Пригодюк Валентин Сергійович 131731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038133 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

24 12891298 122681
0

Рашков Іван Степанович 137262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053191 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

25 12863503 122681
0

Роменський Сергій Валерійович 131748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022647 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,800

26 13039864 122681
0

Рябцун Олександр Сергійович 131733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038246 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,800

27 12900962 122681
0

Савлук Владислав Миколайович 131712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067723 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,800

21               /   36



28 12913141 122681
0

Савлук Павло Миколайович 131713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073054 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,600

29 12847314 122681
0

Сенько Максим Антонович 131752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037934 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,800

30 12868710 122681
0

Услистий Владислав Сергійович 131751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037979 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

31 12850494 122681
0

Чорний Олександр Сергійович 131754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038273 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,800

32 12868716 122681
0

Шевчук Роман Іванович 131756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037898 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,200

22               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933865 123591
9

Проворотна Яна Сергіївна 138322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004756 Спеціальна 
освіта

144,600

23               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710939 113579
0

Коваль Катерина Олександрівна 167899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021145 Музичне 
мистецтво

172,400

2 12711658 113579
0

Терлецька Аріна Андріївна 167906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021199 Музичне 
мистецтво

175,000

24               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932438 120400
6

Агатій Олександр Вікторович 071703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026022 Історія та 
археологія

157,000

2 12869115 120400
6

Антоненко Денис Олександрович 071706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026122 Історія та 
археологія

154,200

3 12838773 120400
6

Боровський Іван Олександрович 071704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026640 Історія та 
археологія

149,400

4 12927764 120400
6

Зрайченко Олександр Володимирович 071701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029296 Історія та 
археологія

157,400

25               /   36



5 12942117 120400
6

Микита Наталія Іванівна 071713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044502 Історія та 
археологія

141,200

6 12807522 120400
6

Музика Віталій Володимирович 071685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049515 Історія та 
археологія

147,000

7 12790752 120400
6

Олійник Назарій Русланович 071689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030301 Історія та 
археологія

140,600

8 12909462 120400
6

Павленко Владислав Костянтинович 071693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031167 Історія та 
археологія

151,200

9 12972959 120400
6

Пиркало Володимир Андрійович 071711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044234 Історія та 
археологія

138,000

26               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12760022 120499
0

Осіпенко Володимир Олегович 062844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001784 Економіка 139,800

2 12866260 120499
0

Цуркан Олексій Олександрович 062853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001738 Економіка 118,800

27               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12858857 120763
8

Городова Марія Олександрівна 147771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060162 Психологія 126,900

2 12858419 120763
8

Драбович Артем Іванович 147772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059961 Психологія 114,800

3 12813985 120763
8

Кабашній Олег Андрійович 109693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013193 Психологія 121,700

4 12825929 120763
8

Матусевич Олександра Олександрівна 109697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014063 Психологія 123,100

28               /   36



5 12835978 120763
8

Рибак Іванна Олександрівна 109705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072079 Психологія 119,600

6 12880849 120763
8

Слободянюк Лілія Юріївна 109701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015769 Психологія 145,900

7 12868514 120763
8

Токар Іван Андрійович 109696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016149 Психологія 149,300

8 12830637 120763
8

Федотова Леся Володимирівна 109707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016428 Психологія 121,400

29               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920094 114110
3

Змієнко Сергій Леонідович 062833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001555 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,000

2 12801204 114110
3

Легедза Ірина Віталіївна 062831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002706 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,000

30               /   36



3 12784527 114110
3

Лисий Юрій Євгенійович 062832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002963 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,800

4 12909822 114110
3

Шевчук Владислав Анатолійович 062836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002904 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,800

31               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961615 120407
1

Бубнова Вікторія Олександрівна 152195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002923 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

118,000

2 12826984 120407
1

Єременко Марія Володимирівна 152202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002714 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

136,700

3 12946535 120407
1

Качур Станіслав Сергійович 152206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001861 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

126,300

32               /   36



4 12827060 120407
1

Козлова Юлія Андріївна 152203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002776 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

131,800

5 12818656 120407
1

Огородник Наталія Сергіївна 039829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003482 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

123,200

6 12722379 120407
1

Пономар Олег Володимирович 152200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002623 Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

116,800

33               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12815525 119792
3

Андрійчук Андрій Валентинович 062857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000398 Маркетинг 131,100

2 12961781 119792
3

Байдюк Антон Миколайович 062864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000360 Маркетинг 121,200

3 12741801 119792
3

Черній Анастасія Леонідівна 170870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000234 Маркетинг 134,000

34               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829584 121645
9

Давидов Василь Володимирович 198489 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035154 Екологія 159,200

35               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 7 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12807998 114046
9

Сушинська Олександра Василівна 109679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029273 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

152,600

36               /   36




